3473-140/2021 pro vyznačení obvodu budovy a změnu hranice pozemku, tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

1. Prodávající touto smlouvou převádí do vlastnictví kupujícího předmět prodeje za sjednanou kupní cenu 141 
130,43 Kč+ 15 % DPH, tj. 21 169,56 Kč; celková kupní cena činí 162 299,99,-Kč (slovy: jedno sto šedesát dva 
tisíce dvě sta devadesát devět korun českých a devadesát devět haléřů) a kupující předmět prodeje za 
uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví.

2. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupní cena byla zaplacena v plné výši před podpisem této 
kupní smlouvy převodem na účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy, pod variabilním symbolem,